(67) 999053183 (67) 999565577 (67) 996248348 thiagosctransporte@hotmail.com

bradesco

13730 c/c 320188

35.915.703/0001-24

THIAGO DE SOUZA CORREIA

Scania/r 440 A6x2 Scania R-440 A 4x2 Hig. 3-E./a 6x2 _die._
_e5_

Vermelha

9BSR6X200D3823584 2013/2013

NRZ0E31 511535961 R$ 330.713,00

Trezentos e trinta mil e setecentos e treze reais 513246-0

T DE SOUZA CORREIA TRANSPORTES

Librelato/sr/librelato
Srac 3 Ei

Librelato/sr/librelato Srac 3 Eixo Preta

9A9AC2583MLDJ5124 2021/2021

QAB1G81 1253215968 R$ 125.000,00

Cento e vinte e cinco mil reais

Naviraí 07 Novembro 2022

Adesão       

R$ 455.713,00 R$ 1.851,06 Dia 10 - (30 Dias)

Plano prata  R$ 300.000,00 Contratação (Sim)

R$ 200.000,00 R$ 70.000,00 R$ 30.000,00

Vidro p/ brisa Sim Não

3%

Naviraí 07 Novembro 2022

Adesão

Naviraí 07 Novembro 2022

Recibo

T DE SOUZA CORREIA TRANSPORTES 1666801333

35.915.703/0001-24 NRZ0E31

R$ 1.851,06 Mil e oitocentos e cinquenta e um reais e seis centavos

R$ 1.851,06

Naviraí 07 Novembro 2022

Checklist

T DE SOUZA CORREIA TRANSPORTES 07/11/2022 1666801333

Scania/r 440 A6x2 Scania R-440 A 4x2 Hig. 3-E./a 6x2 _die._ _e5_ NRZ0E31

Termo Rastreador Tracker

T DE SOUZA CORREIA TRANSPORTES

35.915.703/0001-24
T DE SOUZA CORREIA TRANSPORTES ()